



0364-2223320; 0364-2223170
ई-मेल/E-Mail: megh.gdc soi@gov.in

भारत सरकार
GOVT OF INDIA



भारतीय सर्वेक्षण विभाग
SURVEY OF INDIA

निदेशक का कार्यालय
OFFICE OF DIRECTOR
मेघालय एवं अरुणाचल प्रदेश भू-स्थानिक निदेशालय
MEGHALAYA & ARUNACHAL PRADESH
GEO-SPATIAL DIRECTORATE
मालकी, शिलांग- 793001
MALKI, SHILLONG -793001
मेघालय, भारत MEGHALAYA, INDIA

इस पत्र का उत्तर मेघालय एवं अरुणाचल प्रदेश भू-स्थानिक निदेशालय के पते पर भेजना चाहिये, किसी अधिकारी के नाम से नहीं। उत्तर देते समय इस पत्र की सं. और दिनांक दी जानी चाहिये।
Any reply to this letter should be addressed to Meghalaya & Ar. P. Geospatial Directorate, not to any officer by name. The No. & date of this letter should be quoted.

नेमी आदेश सं. (प्रशा.)/37- जी- 9 दिनांक: -03-2026
ROUTINE ORDER NO. 06 (ADM.)/37-G-9 DATED: 20 -03-2026

वर्ष 2025 के लिए अधिकारी / स्टाफ को मानदेय।
HONORARIUM TO THE OFFICER/STAFF FOR THE YEAR 2025.

एसजीओ के डीओ नंबर आर-515 / 1442 दिनांक 04-02-2025 के अनुसरण में, अपर सर्वेयर जनरल, पूर्वी क्षेत्र (ईजेड), कोलकाता ने एफआर 46 (बी) और एफआर 11 के तहत मेघालय और अरुणाचल प्रदेश, जी.डी के निम्नलिखित अधिकारियों / कर्मचारियों को वर्ष 2025 के दौरान उनके परिश्रमपूर्ण/ सराहनीय प्रदर्शन की मान्यता में निम्नलिखित रूप से मानदेय का अनुदान स्वीकृत किया है।

In pursuance with the SGO's D.O. No. R-515/1442 dated 04-02-2025, the Additional Surveyor General, Eastern Zone (EZ), Kolkata has sanctioned under F.R. 46 (b) and FR 11 the grant of Honorarium to the under mentioned Officers/Staff of Meghalaya and Ar. Pradesh. GD, Survey of India, Shillong as shown against each, in recognition of their arduous/meritorious performance during the year 2025.

Sl.No.	Name & designation S/Shri/Smt./Km.	Honorarium granted
1	Asoktaru Samanta, Officer Surveyor	Rs. 5,000/-
2	Sudip Dutta, Officer Surveyor	Rs. 5,000/-
3	Debesh Roy, Officer Surveyor	Rs. 5,000/-
4	Rumki Choudhury, D/Man Div. I	Rs. 2,500/-
5	Narayan Ram, Office Superintendent	Rs. 5,000/-
6	Rana Das, Office Superintendent	Rs. 2,500/-
7	Robin Kom, Office Superintendent	Rs. 2,500/-
8	Saraswati Boro, MTS	Rs. 2,500/-
9	Wanpynsuklin Marbaniang, MTS	Rs. 2,500/-
10	Rajat Kumar, MTS	Rs. 2,500/-
11	Arnav Gupta, MTS	Rs. 2,500/-

इस अतिरिक्त व्यय को वर्ष 2025-26 के लिए मेघालय एवं अरुणाचल प्रदेश जीडी के स्वीकृत बजट अनुदान के अंतर्गत वहन किया जाएगा तथा इसे संबंधित लेखा शीर्ष में दर्ज किया जाएगा।

The extra expenditure involved, will be met from within the sanctioned budget grant of Meghalaya & Ar. Pradesh GD for the year 2025-26 and debited to the appropriate head of account.

(प्राधिकरण:- ए.एसजी के ओएम नंबर.-27 / 18-डी (ईजेडओ) दिनांक 18-03-2026)
(Authorities :- Addl. S.G's O.M No.Adm. -27/18-D (EZO) dated 18-03-2026)

21/03/26

(राजीव कुमार श्रीवास्तव)
(RAJIV KUMAR SRIVASTAVA)
निदेशक
Director,
मेघालय एवं अरुणाचल प्रदेश जीडी.
Megh. & Ar. Pradesh GD

Distribution:-

1. The Surveyor General of India, Dehradun for kind information please.
2. The Addl. S.G., EZ, Kolkata for kind information, please.
3. The Accounts Officer, RP&AO, Kolkata for information and necessary action, please.
4. The Website In-charge, Survey of India website (Kaushal Kishore Shukla <admn.soi@gov.in>) with a request to publish on SOI website, please.
5. E. & A.O. Megh. & Ar. P. GD, Shillong for information and necessary action, please.
6. File: 37-G-9/18-D-2